e  tasse  o  dei  contributi  previdenziali,  ancorché  non  definitivamente  accertati,
costituenti una grave violazione a norma di legge;
- di aver realizzato una raccolta premi nel ramo danni, nel triennio precedente a
quello di indizione della procedura, non inferiore ad € 25.000.000,00 (venticinque
milioni);
- di aver gestito nel triennio antecedente a quello di indizione della gara, almeno tre
servizi analoghi, per il lotto per il quale si presenta offerta, prestati per la pubblica
amministrazione di cui uno di importo pari a quello oggetto dell’appalto;